
Förälder Spelare E-post (primär) Mobiltelefon

Anna Eriksson Arvid E annis.1978@hotmail.com 0704697073

Johan Eriksson Arvid E johan.eriksson@swegon.se 0739178839

Roger Mayer Casper roger.mayer@assemblin.se 0708941562

Madeleine Lönn Casper maddelonn@hotmail.com 0703658400

Johanna Nilsson Einar johannashudvard@hotmail.se 0704164204

Mattias Nilsson Einar mattias.nilsson@dina.se 073318 70 88

Martin Segerqvist Frank martin.segerqvist@hotmail.com 0706270274

Marie Segerqvist Frank 702775331

Sara Nilsson Holger sara_kristin_nilsson@hotmail.com 0709383797

Sven Lans Holger sven.lans@hotmail.com 0705427833

Sandra Lundberg Hugo L beautybysandralundberg@gmail.com 0739809595

Jeanette Åkesson Hugo Å Jeanetteakesson82@gmail.com 0702920445

Marcus Åkesson Hugo Å marcus78akesson@gmail.com 0708368327

Elin Öberg Hugo Ö eoberg78@hotmail.com 070-9929598

Martin Karlsson Hugo Ö martinjc76@hotmail.com 070-3738959

Peter Höglund Julius H peter@kvarnvillan.se 0708667950

Frida Höglund Julius H frida_1979@hotmail.com 0734383555

Hanna Palmborg Karl hanna.palmborg@live.se 0707293537

Linus Palmborg Karl linus.palmborg@me.com 0705579797

Robin Bäckström Lasse robin.backstrom1984@gmail.com 0709129813

Carin Fridell Lasse carinfridell@gmail.com 0722-522399

Tomas Carlmon Leo tomas.carlmon@gmail.com 0708625489

Frida Carlmon Leo fridacarlmon@gmail.com 0736560268

Elionor Stridsberg Mattis elionor.stridsberg@gmail.com 0730801336

Magnus Holm Mattis holm.mh@gmail.com 0709650365

Jimmy Mattelin Milliam jimmy.mattelin@byggdialog.se 0725748876

Josefine Andersson Milliam josefiniz@hotmail.com 0763474309

Carl Gyltman Nils G carl.gyltman@gmail.com 0761402333

Sara Gyltman Nils G sara.gyltman@kvantumica.se 0733946609

Emelie Gull Noel emeliegull@hotmail.com

Thomas Nordberg Noel Skara_killen@msn.com 0735067274

Jonas Björk Victor jonas_bjork23@hotmail.com 070-541 99 91

Maria  Edgar Victor maria_edgar@hotmail.com 0702343562

Malin Hätting William malinhatting@yahoo.se 072-975 56 34

Mattias Hätting William mattiashatting@yahoo.se 0733777392

mailto:carinfridell@gmail.com

